

PROTOKÓŁ NR 31/KOKISS/2017
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY Stanisław Kowalczyk 23 LIS. 2017
z dnia 7 listopada 2017 roku

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych odbyło się w sali kolumnowej Urzędu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy przy al. gen. A. Chruściela „Montera” 28. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 17.15, a zakończyło o godz. 18.15.

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl powitał członków komisji oraz przybyłych na posiedzenie gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący komisji Artur Wosztyl stwierdził, iż obecnych na posiedzeniu komisji jest 9 członków, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Członkowie komisji, 6 głosami za, przyjęli proponowany porządek obrad po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przedstawienie informacji na temat realizacji Uchwały Rady Miasta z dnia 19.10.2017 r. w sprawie przyznania środków finansowych na podwyżki dla pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych.
5. Informacja na temat wdrożonej reformy oświatowej oraz wyników egzaminów uczniów szkół rembertowskich.
6. Przedstawienie informacji na temat akcji "Lato w mieście".
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 4. Przedstawienie informacji na temat realizacji Uchwały Rady Miasta z dnia 19.10.2017 r. w sprawie przyznania środków finansowych na podwyżki dla pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych.

Dyrektor Dzielniczego Biura Finansów Oświaty Andrzej Mykowiecki przedstawił informację na temat realizacji Uchwały Rady Miasta z dnia 19.10.2017 r. w sprawie przyznania środków finansowych na podwyżki dla pracowników administracji i obsługi w placówkach oświatowych.

Radna Justyna Ślusarczyk zapytała czy podwyżki otrzymają wszyscy pracownicy administracji i obsługi oraz czy dyrektorzy również zostaną nimi objęci.

Dyrektor Dzielniczego Biura Finansów Oświaty Andrzej Mykowiecki odpowiedział, że podwyżki dotyczą wszystkich pracowników administracji i obsługi.

Ad. 5. Informacja na temat wdrożonej reformy oświatowej oraz wyników egzaminów uczniów szkół rembertowskich.

Wydział Oświaty i Wychowania Sylwia Dudkiewicz-Firląg przedstawiła informację na temat wdrożonej reformy oświatowej (załącznik nr 2 do protokołu).

Dyrektor Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty Andrzej Mykowiecki przedstawił informację dotyczącą wydatkowania środków, przyznanych w ramach reformy, przez placówki oświatowe w dzielnicy.

Wydział Oświaty i Wychowania Sylwia Dudkiewicz-Firląg przedstawiła informację na temat wyników egzaminów uczniów szkół rembertowskich (załącznik nr 3 do protokołu).

Radny Michał Kaczyński zapytał czy przedstawione wyniki z dzielnicy zawierają wyniki z Publicznej Szkoły Podstawowej STO.

Wydział oświaty i Wychowania Sylwia Dudkiewicz-Firląg odpowiedziała, że w zestawieniu wyników egzaminów szkół warszawskich została ujęta ta placówka, ale nie została ona ujęta w zestawieniu wyników egzaminów szkół rembertowskich.

Prezes Zarządu Oddziału Warszawa Rembertów Związek Nauczycielstwa Polskiego Ewa Ochenduszka zabrała głos w sprawie edukacji w placówkach prowadzonych przez STO.

Radny Czesław Ochenduszka odniósł się do prezentowanych wyników egzaminów. Zasugerował powołanie zespołu ds. poprawy kształcenia.

Wydział Oświaty i Wychowania Sylwia Dudkiewicz-Firląg poinformowała, że najbliższej sesji zostanie przedstawiona prezentacja pn. "Diagnoza trudności w nauce i zachowaniu uczniów rembertowskich szkół" sporządzona przez firmę zewnętrzną.

Ad. 6. Przedstawienie informacji na temat akcji "Lato w mieście".

Wydział Oświaty i Wychowania Sylwia Dudkiewicz-Firląg przedstawiła informację na temat akcji "Lato w mieście".

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

Protokół sporządziła:
Monika Demnicka



Przewodniczący Komisji


Artur Wosztł